



Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 06.01. līdz 19.01.2022.

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV  **E-veikals**

Ventspilī un Rēzeknē

citro
5.59
€

6.19 €

**TORTE
BILLE**

700 g, 7.99 €/kg

citro
ATLAIDE
-20%

**BULJONA
PĪRĀDZIŅŠ**

1 gab.

citro
ATLAIDE
-20%

**SALĀTI
VINEGRETS**

1 kg

citro
ATLAIDE
-20%

MAGOŅMAIZĪTE

1 gab.

citro
1.45
€

1.59-1.69 €

**SALĀTI
SIĻKE
KAŽOKĀ**

300 g, 4.83 €/kg

citro
ATLAIDE
-20%

**ZUPA
SOLANKA**

500 g

citro
ATLAIDE
-20%

**CŪKGAĻA
ŽELEJĀ**

300 g

0.35
€

€/kg

**KĀPOSTS
LĀTVIJAS**

0.83
€

3.32 €/kg

ŠAMPINJONI

250 g

1.79
€

€/kg

HURMA

6.49
€

7.59-7.97 €

**VĪNS
JACOB'S CREEK**
vairāki veidi, 13%,
0.75 l, 8.65 €/l

9.49
€

10.69-12.90 €

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BONAPARTE**
38%, 0.7 l, 13.56 €/l

12.99
€

16.50-17.25 €

**VISKIJS
BLACK RAM**
40%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,85
€

-0,99–1,05€

PIENS ALMA
3,8–4,2%

1 l



0,99
€

-1,19–1,28€

KEFĪRS
BALTAIS 2%

1 kg



0,75
€

-0,89–0,93€

PANIŅAS
BALTAIS 0,5%

0,9 kg, 0,83 €/kg



0,79[⊙]
€

-0,99–1,05€

BIEZPIENS
BALTAIS

180 g, 4,39 €/kg



0,79
€

-0,85–0,99€

SKĀBAIS
KRĒJUMS 20%
VALIO

400 g, 1,98 €/kg



1,25
€

-1,35–1,85€

SIERA
NŪJINĀS
PIK-NIK

140 g, 8,93 €/kg



1,89[⊙]
€

-2,35–2,56€

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS
SMILTENE

250 g, 7,56 €/kg



1,19
€

-1,39–1,49€

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS SKĒLĒS
VALIO

150 g, 7,93 €/kg



1,49[⊙]
€

-1,75–1,99€

SIERS GOUDA
ROYAL 8 mēn.

200 g, 7,45 €/kg



0,99[⊙]
€

-1,29–1,49€

SIERS
SVAIGAIS
SMILTENE

vairāki veidi, 200 g,
4,95 €/kg



1,15[⊙]
€

-1,49–1,64€

SIERS
KAUSĒTAIS
ČEDARIŅŠ

200 g, 5,75 €/kg



1,99[⊙]
€

-2,29–2,49€

SALĀTU SIERS
GRIEĶU BALTAIS

250 g, 7,96 €/kg



1,45
€

~~1,85–2,06~~ €

**JOGURTA
DŽĒRIENS
ACTIMEL**
vairāki veidi,
4 × 100 g,
3,63 €/kg



1,25
€

~~1,45–1,59~~ €

**DZERAMAIS
JOGURTS OGA**
vairāki veidi, 1 kg



0,45
€

~~0,59–0,62~~ €

**BATONIŠ
KINDER PINGUI**
30 g, 15,00 €/kg



0,60[°]
€

~~0,79~~ €

**JOGURTS
MÜLLER MIX**
vairāki veidi,
130 g, 4,62 €/kg



0,95
€

~~1,19–1,29~~ €

**JOGURTS
SALDĀ
KRĒJUMA**
vairāki veidi,
400 g, 2,38 €/kg



0,29[°]
€

~~0,38~~ €

**BIEZPIENA
SIERIŅŠ MAGIJA**
vairāki veidi, 45 g,
6,44 €/kg



0,29[°]
€

~~0,35–0,37~~ €

**ŽELEJAS
DESERTS
JĀNS**
vairāki veidi, 150 g,
1,93 €/kg



0,69[°]
€

~~0,89–1,35~~ €

**RĪSU PUTRA
ANNELE**
vairāki veidi,
200 g, 3,45 €/kg



0,65[°]
€

~~0,74–0,85~~ €

PUDIŅŠ ALMA
vairāki veidi,
230 g, 2,83 €/kg



0,55
€

~~0,69~~ €

**SALDĒJUMS
MR. BIG
150 ml**
vairāki veidi,
90 g, 6,11 €/kg



3,29[°]
€

~~4,39–4,99~~ €

**SALDĒJUMS
DRUVA I I**
vairāki veidi,
500 g, 6,58 €/kg



1,69[°]
€

~~2,49~~ €

**PLOMBĪRA SALDĒJUMS
ZEMNIEKU 1200 ml**
600 g, 2,82 €/kg

2,99
€

4,59–5,19€

**CŪKGAĻAS
LĀPSTIŅA BEZ
KAULA UN ĀDAS**

Kurzemes gaļsaimnieks,
1 kg



2,39
€

3,19–3,29€

**CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA**

1 kg



1,15
€

1,25–1,32€

**TĪTARA
KOTLEŠU MASA
SAIMNIECE**

450 g, 2,56 €/kg



1,59
€

1,99–2,25€

**PĪRĀDZIŅU
GAĻA
KUBICIŅOS**

350 g, 4,54 €/kg



1,29
€

1,59–1,82€

**CĀĻA SPĀRŅU
VĪDUSDAĻAS**

500 g, 2,58 €/kg



3,15
€

3,99–4,08€

**CŪKAS
CAURAUDZĪTIS
VAI KAKLA
KARBONĀDE
MARINĀDĒ**

vairāki veidi,
500 g, 6,30 €/kg



2,05
€

2,85–2,90€

**CEPAMĀS
DEŠINĀS
AR SIERU**

400 g, 5,13 €/kg



1,55
€

1,95–1,99€

**CĀĻA FILEJAS
NAGĒTES**

310 g, 5,00 €/kg



1,49
€

1,87–1,99€

CĀĻA GREDZENI

300 g, 4,97 €/kg



1,65
€

2,18–2,19€

**CĪŠIŅI AR SIERU
EDAM**

260 g, 6,35 €/kg



Jaunums!

2,89
€

3,85–4,03€

**DOKTORA
CĪŠIŅI**

900 g, 3,21 €/kg



2,79
€

3,19–3,59€

**PUSKŪPINĀTAS
SARDELES ALUS**

Forevers, 1 kg





1,49
, €

2,10–2,19 €

MĀJAS DESA
300 g, 4,97 €/kg



1,99
, €

3,09–3,79 €

**VĪTINĀTA DESA
KEIZARA**
200 g, 9,95 €/kg



1,99
, €

2,39–2,54 €

**VĀRĪTA DESA
BROKASTU**
900 g, 2,21 €/kg



0,95
, €

1,39–1,40 €

**AUKSTI
KŪPINĀTA
DESA
BIOVELA**
vairāki veidi,
110 g, 8,64 €/kg



1,49
, €

1,79–1,99 €

**PUSKŪPINĀTA
DESA GALDA**
400 g, 3,73 €/kg



3,49
, €

3,99–4,19 €

**IECIENĪTA
DESA TĒJAS**
1 kg



5,69
, €

7,59–8,29 €

**KRŪTIŅA
MĀJAS GAUMĒ**
Nāktne, 1 kg



5,59
, €

6,99–7,29 €

**ŠĶIŅĶIS
KŪPINĀTS
MELNAIS**
Rīgas Miesnieks,
1 kg



0,85
, €

1,26–1,39 €

**SALDĒTA
PICAS
PAMATNE
VIČI**
320 g, 2,66 €/kg



1,99
, €

2,99–3,69 €

**PELMEŅI
AR GAĻU
KHINKALI**
400 g, 4,98 €/kg



2,59
, €

3,23–3,69 €

**PELMEŅI
TRADICIONĀLIE
MĀJAS**
1 kg



1,49
, €

1,89–1,95 €

**SALDĒTI
KARTUPEĻU
SMAIDIŅI
AVIKO**
450 g, 3,31 €/kg



0,54
€

0,79–0,85€

**MAIZE
DZĪVĀ
FAZER**

vairāki veidi,
250 g, 2,16 €/kg



1+1

Pērkot vienu otru
tāds pats par brīvu!

0,89
€

**KLIJU
MĀKOŅMAIZĪTES**

200 g, 2,23 €/kg



0,95
€

1,29–1,37€

**RUDZU MAIZE
SPĒKAVOTA**

800 g, 1,19 €/kg



0,65
€

0,99€

**TOSTERMAIZE
DRUVA**

500 g, 1,30 €/kg



0,85
€

1,19–1,37€

**MAIZE
LIELMAIZE**

vairāki veidi,
500 g, 1,70 €/kg



0,65
€

0,82–0,88€

**SAUSMAIZĪTES
BRUSCHETTE**

vairāki veidi,
70 g, 9,29 €/kg



0,99
€

1,49–1,59€

**TUNČA STEIKS
CALVO 80 G**

vairāki veidi,
56 g, 17,68 €/kg



3,79
€

5,27–5,55€

**SALDĒTAS BALTO
ZIVJU FILEJAS
AR SIERU**

550 g, 6,89 €/kg



0,89
€

1,49–1,50€

ZIVJU PIRKSTIŅI VIČI

250 g, 3,56 €/kg



1,29
€

1,56–1,79€

**AUKSTI KŪPINĀTA
LAŠU FILEJA
SVIESTMAIZĒM**

100 g, 12,90 €/kg



0,89
€

1,19–1,29€

**SURIMI NŪJINĀS
AR KRABJU GARŠU VIČI**

150 g,
5,93 €/kg



2,69
€

3,59–3,89€

**SILĶU FILEJAS
GABALIŅI
MARINĀDĒ VIČI**

500 g
345 g, 7,80 €/kg

0⁵⁹
€

0,69–0,79€



**AUGU TAUKU
MAISĪJUMS
EMILIJA**
400 g, 1,48 €/kg

0⁶⁵
€

0,89–0,99€



**KĪPLOKU
MAJONĒZE**
250 g, 2,60 €/kg

1⁰⁹
€

1,39–1,78€



**TOMĀTU MĒRCE
LUKSUS**
510 g, 2,14 €/kg

1¹⁰
€

1,33–1,41€



**MAKARONI
ITALPASTA**
vairāki veidi,
500 g, 2,20 €/kg

0⁹⁴
€

1,05–1,09€



**RĪSI PARBOILED
ZELTA SAULE**
4 × 100 g, 2,35 €/kg

0⁸²
€

0,99–1,19€



**BULJONS
GALLINA BLANCA**
vairāki veidi, 12 × 10 g,
6,83 €/kg

0⁷⁹
€

0,95–0,99€



**KVIEŠU MILTI
EKSTRA
DOBELE**
1 kg

0⁹⁵
€

1,15–1,39€



**MANNA
DOBELE**
1 kg

0⁸⁵
€

1,17–1,20€



**GARŠVIELA
MAGGI IDEA**
vairāki veidi,
30 g, 28,33 €/kg

0²⁷
€

0,32–0,39€



**AUZU PUTRA
AXA**
vairāki veidi,
40 g, 6,75 €/kg

6⁵⁹
€

8,49€



**OLĪVEĻĻA
CARAPELLI
IL DELICATO**
1 l

2¹⁹
€

2,49€



**SAULESPUĶU
EĻĻA**
vairāki veidi, 1 l

2,62[°]
€

3,59–3,75€

**KARAMELES
AR PILDĪJUMU
BIM BOM
ROSHEN**
1 kg



0,85[°]
€

1,29–1,36€



letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
0,79[°]
€
9,88€/kg

**PORAINĀ
ŠOKOLĀDE
ROSHEN**
vairāki veidi,
80 g, 10,63 €/kg

1,09[°]
€

1,38–1,46€



letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
0,99[°]
€
9,90€/kg

**ŠOKOLĀDES
TĀFELE EKSTRA**
vairāki veidi,
100 g, 10,90 €/kg

3,95[°]
€

4,85–4,99€

**ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
SORRENTO
ROSHEN**
1 kg



3,42[°]
€

4,29€



**ZEĢĪRS
AR VANĪĻAS
GARŠU**
800 g, 4,28 €/kg

3,69[°]
€

4,15–4,99€



**ŠOKOLĀDES
KONFEKŠU
ASORTI
PIENA**
215 g,
17,16 €/kg

0,89[°]
€

1,12–1,19€

**ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
TUPLA KINGSIZE**
85 g, 10,47 €/kg



1,89[°]
€

2,29–2,30€



**BATONIŅŠ
KINDER
BUENO MINI**
108 g, 17,50 €/kg

0,79[°]
€

1,05–1,19€



**ŠĶĪSTOŠAIS
KAKĀO BRUMI**
vairāki veidi,
150 g, 5,27 €/kg

1,45[°]
€

1,79–1,99€

CEPUMI SELGA
vairāki veidi,
250 g, 5,80 €/kg



0,65[°]
€

0,79–0,82€



**MAIŠĪJUMS
DIENAS DEVA**
vairāki veidi,
40 g, 16,25 €/kg

2,55[°]
€

3,09–3,85€



**MANDELES VAI
VALRIEKSTI
ALIS CO**
200 g, 12,75 €/kg



4,69
€

5,99–6,89€

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD GOLD
200 g, 23,45 €/kg



2,69
€

3,39–3,49€

MALTA KAFIJA
JACOBS
KRÖNUNG
250 g, 10,76 €/kg



14,99
€

20,99–22,99€

KAFIJAS
PUPIŅAS
LAVAZZA
vairāki veidi,
1 kg



4,59
€

5,39–6,49€

MALTĀ
KAFIJA
LAVAZZA
vairāki veidi,
250 g, 18,36 €/kg



1,29
€

1,75–1,78€

AUGĻU
TĒJA LOYD
PYRAMIDS
vairāki veidi,
40 g, 32,25 €/kg



2,49
€

3,19–3,43€

GRANULĒTA
ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
AROMA GOLD
CLASSIC
100 g, 24,90 €/kg



1,25
€

1,49€

ŠTOVĒTI
KĀPOSTI
DIMDIŅI
500 g, 2,50 €/kg



0,59
€

0,73–0,79€

KOSERVĒTAS
PUPIŅAS KOK
400 G
vairāki veidi,
240 g, 2,46 €/kg



0,69
€

0,88–1,02€

KUKURŪZA VAI
ZALĒ ZIRNĪŠI
BONDUELLE
no 170 G
no 130 g,
no 4,93 €/kg



1,19
€

1,44–1,49€

MARINĒTI
GURKĪŠI
3–6 cm 520 g
KOK
285 g, 4,18 €/kg



1,55
€

1,86–2,29€

BORŠČS VAI
FRIKADEĻU
ZUPA KOK
480 g, 3,23 €/kg



0,99[°]
€

1,49€

TOMĀTU
BIEZENIS
VEGETA
NATUR
vairāki veidi,
500 g, 1,98 €/kg



1,39
€

2,09–2,15€

ČIPSĪ LAY'S
vairāki veidi,
215 g, 6,47 €/kg



1,09
€

1,19–1,59€

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,99
€

6,60 €/kg

**UZKODA
AR BEKONA
UN ČILI GARŠU
PIRAAT**
150 g, 7,27 €/kg



1,19
€

1,59–1,69€

**ČIPSĪ
ESTRELLA**
vairāki veidi,
130 g, 9,15 €/kg



2,89
€

3,29–3,55€

**BROKASTU
PĀKETES
NESTLE**
vairāki veidi,
425 g, 6,80 €/kg



0,27
€

0,33€

**BATONIŠ
NESTLE**
vairāki veidi, no 22 g,
no 10,80 €/kg



4,89
€

6,19–8,89€

**AUTIŅBIKSĪTES
HAPPY**
vairāki veidi,
no 27 gab.,
no 0,12 €/kg



2,39
€

2,49–2,99€

**HIGIĒNISKĀS
PĀKETES
ALWAYS
DUO ULTRA**
vairāki veidi,
no 14 gab.,
no 0,12 €/gab.



1,09
€

1,19–1,49€

**IKDIENAS
IELIKTNĪŠI
BELLA PANTY
ULTRA**
vairāki veidi,
no 18 gab.,
no 0,05 €/gab.



1,15
€

1,38–2,35€

**PAPĪRA DVIELĪ
GRITE ORCHIDEA**
2 rulli, 0,58 €/rullis

Colgate

07.01.-19.01.2022.
Loterijas atļaujas Nr. 7128
Pērc jebkuru Colgate produktu un
reģistrē pirkuma čeku registertown.eu.



Pērc, reģistrējies un

**LAIMĒ
CEĻOJUMU**
, 1500 € vērtībā vai

produktu komplektu

20x



Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0⁵⁵
€

0,70–0,72€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
SHEBA**
vairāki veidi,
85 g, 6,47 €/kg



0⁸⁵
€

1,02–1,11€

**SAUSĀ
BARĪBA
KAĶIEM
KITEKAT**
vairāki veidi,
300 g, 2,83 €/kg



1³⁰
€

1,65–1,79€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
WHISKAS**
vairāki veidi,
4 × 100 g,
3,25 €/kg



0⁴⁰
€

0,49–0,55€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
SUNĪEM
PEDIGREE**
vairāki veidi,
100 g, 4,00 €/kg



2⁰⁹
€

2,50–2,60€

**BARĪBA
SUNĪEM
PEDIGREE
DENTASTIX**
270 g, 7,74 €/kg



1⁶⁹
€

2,29–2,89€

**SAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM
LA MURR**
vairāki veidi, 800 g,
2,11 €/kg



2²⁹
€

2,87–3,49€

**TUALETES PAPĪRS
GRITE ORCHIDEA**
8 rulli, 0,29 €/rullis



1⁷⁹
€

2,89–3,17€

**TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
HARPIC
POWER PLUS**
vairāki veidi,
750 ml, 2,39 €/l



5⁰⁹
€

6,29–6,49€

**BARĪBA SUNĪEM
PEDIGREE
KUCĒNIEM
AR ČĀLA GAŅU
UN RĪSIEM**
2,2 kg, 2,31 €/kg



1⁸⁵
€

2,14–2,19€

**TRAUKU
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
FAIRY LEMON**
900 ml, 2,06 €/l



2⁵⁹
€

3,29–3,49€

**LĪDZEKLIS
TRAUPIEM
ACE DELICATE**
1 l



0⁵⁰
€

0,69–0,89€

**BATERIJAS
ENERGIZER BASE**
vairāki veidi, 1 gab.



0,49
€

0,54–0,64 €

**MINERĀLŪDENS
MANGAU**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,33 €/l



0,33
€

0,45–0,49 €

**DZĒRIENS ZOO
MINION**
vairāki veidi,
0,2 l, 1,65 €/l



0,45
€

0,57–0,59 €

**DZĒRIENS
TYMBARK**
vairāki veidi,
0,25 l, 1,80 €/l



0,69
€

0,89–0,98 €

**LEDUS TĒJA
NESTEA**
vairāki veidi,
0,5 l, 1,38 €/l



0,89
€

1,15–1,17 €

**GĀZĒTS
DZĒRIENS NJOY**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,59 €/l



1,25
€

1,44–1,54 €

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
COCA-COLA**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,83 €/l



1,49
€

1,87–1,89 €

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
RED BULL**
0,355 l, 4,20 €/l



1,29
€

1,56–1,83 €

**DZĒRIENS
VAI NEKTĀRS
TYMBARK**
vairāki veidi, 1 l



1,69
€

1,89–2,49 €

**NEKTĀRS VAI
SULAS DZĒRIENS
ELEMENHORSTER**
vairāki veidi, 2 l, 0,85 €/l



1,35
€

1,49–1,95 €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS LB**
vairāki veidi, 14,5%,
0,275 l, 4,91 €/l



4,49
€

5,55–7,55 €

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS HENKELL
TROCKEN**
11,5%, 0,75 l, 5,99 €/l



3,39
€

4,39–4,72 €

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS ELEGANT**
vairāki veidi, 10%,
0,75 l, 4,52 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



**VĒRTĪGA
IZVĒLE**
6,55
€
-7,82 - 8,99€

**VĪNS
DOPPIO PASSO**
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 8,73 €/l



**VĒRTĪGA
IZVĒLE**
6,59
€
-7,69 - 10,29€

**VĪNS ESCADA
TOURIGA
NACIONAL**
13%, 0,75 l, 8,79 €/l



**VĒRTĪGA
IZVĒLE**
6,69
€
-8,17 - 8,85€

**VĪNS
CASILLERO
DEL DIABLO**
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 8,92 €/l



4,49
€
-5,76 - 6,24€

**VĪNS
LA CROIX
DU PIN**
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
5,99 €/l



**VĒRTĪGA
IZVĒLE**
7,99
€
-11,24 - 11,99€

**VĪNS LUNA
ARGENTA**
14%, 0,75 l,
10,65 €/l



3,99
€
-4,99 - 5,59€

VĪNS DAOS
vairāki veidi,
no 11,5%,
0,75 l, 5,32 €/l



4,69
€
-5,99 - 6,22€

**VĪNS BOSCA
PINOT GRIGIO**
12%, 0,75 l, 6,25 €/l



5,49
€
-6,45 - 7,30€

**VĪNS OLD
TBILISI
ALAZANI**
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 7,32 €/l



4,25
€
-5,15 - 6,59€

**VĪNS
LA CONDA**
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 5,67 €/l



3,89
€
-4,55 - 6,29€

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS ALITA**
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 5,19 €/l



4,69
€
-6,13 - 7,89€

**VĪNS
BLUE NUN
ORIGINAL**
10%, 0,75 l, 6,25 €/l



4,99
€
-5,99 - 6,24€

**VĪNS
GRAN CASTILLO**
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 6,65 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE
1,09
€
1,29–1,45€

ALUS LIDO
vairāki veidi,
no 4,8%, 0,5 l, 2,18 €/l



1,79
€
1,89–2,05€

VĒRTĪGA
IZVĒLE
Ietaupi
pērkot **4**
Pērkot divus vai vairāk
1,69
€
3,38€/l

**ALUS VALMIERMIUŽAS
GAIŠAIS**
5,2%, 0,5 l, 3,58 €/l



1,29
€
1,35–1,52€

VĒRTĪGA
IZVĒLE
Ietaupi
pērkot **4**
Pērkot divus vai vairāk
1,19
€
2,38€/l

ALUS MEŽPILS
5,3%, 0,5 l, 2,58 €/l



0,79
€
0,89–0,95€

Ietaupi
pērkot **4**
Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk
0,75
€
1,32€/l

**ALUS
GUBERNIJA**
vairāki veidi, no 5,2%,
0,568 l, 1,39 €/l



0,79
€
0,99–1,22€

**ALUS LĀČPLĒSIS
EKSTRA**
5,2%, 0,568 l, 1,39 €/l



0,95
€
1,05–1,14€

**ALUS CĒSU
BRŪŽA
NEFILTRETĀIS**
5,4%, 0,568 l, 1,67 €/l



0,95
€
1,05–1,24€

**ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
GARAGE HARD**
vairāki veidi, 4,6%,
0,275 l, 3,45 €/l



1,19
€
1,49€

**ALUS MEŽPILS
APIŅOTAIS**
5,2%, 0,5 l, 2,38 €/l



1,19
€
1,49–1,56€

**ALUS
MIEŽĪTIS
STIPRAIS**
5,8%, 1 l



9,99
€
11,99–13,58€

**DEGVĪNS
LJOGKAJA
VOZDUH**
40%, 0,7 l, 14,27 €/l



7,99
€
9,45–11,79€

DEGVĪNS FINSKY
40%, 0,5 l, 15,98 €/l



9,79
€
11,99–14,18€

**DEGVĪNS
KONOPLANKA
RODNIKOVAJA**
40%, 0,7 l, 13,99 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE
12⁹⁹
€
14,89 – 18,66€

**RUMS CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD**
35%, 0,7 l, 18,56 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
18⁹⁹
€
20,95 – 23,99€

**VISKIJS
TULLAMORE DEW**
40%, 1 l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
9⁹⁹
€
10,99 – 14,07€

**DEGVĪNS
ZELENAJA MARKA
GLAVSPIRTRESTA**
vairāki veidi, 40%,
0,7 l, 14,27 €/l



4⁴⁵
€

4,99 – 6,69€

**VERMUTS
TOTINO**
vairāki veidi,
14,5%, 1 l



8⁵⁵
€

9,99 – 12,29€

**BRENDIJS
BELIJ AIST
3 ZVAIGZNES**
40%, 0,5 l,
17,10 €/l



9⁵⁵
€

9,65 – 12,72€

**BALZAMS
RIGA BLACK**
vairāki veidi,
no 30%, 0,5 l,
19,10 €/l



11⁹⁹
€

13,85 – 17,39€

**VISKIJS
JAMESON**
40%, 0,5 l,
23,98 €/l



15⁹⁹
€

18,99 – 19,55€

RUMS CARIBBA
vairāki veidi, 37,5%, 1 l



9⁵⁹
€

10,89 – 13,89€

**LIKIERIS
JÄGERMEISTER**
35%, 0,5 l, 19,18 €/l



6⁵⁵
€

7,99 – 9,57€

**DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 13,10 €/l



7⁴⁹
€

9,99 – 10,66€

**DEGVĪNS
SLAVJANSKIE
TRADICIJI**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 14,98 €/l



6⁹⁹
€

8,29 – 10,49€

**DEGVĪNS
SJABRI**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 13,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



1,69 €
1,79 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,59 €
3,98 €/l

**SALDAIS KRĒJUMS
TERE 35%
400 ml, 4,23 €/l**



0,39 €
0,43–0,52 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,35 €
1,75 €/l

**PIENS
WYPASIONE
vairāki veidi,
200 ml, 1,95 €/l**



0,79 €
0,95–0,99 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,75 €
8,33 €/kg

**GUMIJAS
KONFEKTES FINI
MARSHMALLOW
MIX
90 g, 8,78 €/kg**



3,49 €
4,29 €

**PILDĪTAIS CĀLIS
CEPAMMAISĀ
AR ĀBOLIEM UN DZĒRVENĒM
1 kg**



0,55 €
0,69–0,76 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,49 €
no 16,33 €/kg

**ŽELATĪNS VAI
GARŠVIELAS
SANTA MARIA
vairāki veidi,
no 20 g, no 18,33 €/kg**



2,69 €
3,26–3,45 €

**CĀLA PUSSPĀRNI
AR GARŠVIELĀM
1 kg**



1,89 €
2,58–2,65 €

**VĀRĪTA, VIEGLI
KŪPINĀTA
DOKTORDESA
550 g, 3,44 €/kg**



0,75 €
0,84–0,99 €

**SALDĒTI
DĀRŽENI
FROŽANA
vairāki veidi,
400 g, 1,88 €/kg**



9,99 €
12,99–13,59 €

**BRENDIJS
JP.CHENET XO
36%, 0,5 l, 19,98 €/l**



0,89 €
1,05–1,15 €

letaupi
pērkot **4**

Pērkot divus vai vairāk

0,79 €
1,58 €/l

**ALUS
HEINEKEN
5,0%, 0,5 l,
1,78 €/l**



1,29 €
1,63–1,95 €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS CĒSU
vairāki veidi, 14%,
0,28 l, 4,61 €/l**



9,99 €
10,85–12,92 €

**RUMS
BARBUDA
vairāki veidi, 37,5%,
0,7 l, 14,27 €/l**

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. f CitroLV i citro_veikals i citro_veikals